ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 июня 2021 года                                                                                                             № 11/41

О предложении участка для голосования участников голосования, не имеющих

регистрации по месту жительства в пределах Российской Федерации

на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации восьмого созыва 19 сентября 2021 года

В соответствии с пунктом 6.1 статьи 17 Федерального закона от 22 февраля 2014

года № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Киришского

муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВИЛА:

1. Предложить Избирательной комиссии Ленинградской области перечень участков

для голосования на территории Киришского муниципального района Ленинградской

области для голосования участников голосования, не имеющих регистрации по месту

жительства в пределах Российской Федерации на выборах депутатов Государственной

Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва 19 сентября 2021

года:

№

п/п

Номер участка для

голосования

Адрес помещения для голосования, телефон

1. 532

187110, Ленинградская область, г. Кириши, пр. Победы,

д. 1, 1 этаж, Государственное автономное

профессиональное образовательное учреждение

Ленинградской области «Киришский политехнический

техникум»

тел. 8(81368) 201-26.

2. Направить копию настоящего постановления (решения) в Избирательную

комиссию Ленинградской области.

3. Контроль за выполнением данного решения возложить на секретаря

территориальной избирательной комиссии  Черепенину Н.Б.

Председатель

территориальной избирательной комиссии

Киришского муниципального района

О.С. Киреева

Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Киришского муниципального района

Н.Б.Черепенина